
Ред.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 57623

2 61104

3 61523

4 61939

5 62428

6 62445

7 62556

8 62586

9 62891

10 63038

11 63393

12 63730

13 63902

14 63909

15 63922

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

ПРЕДАВАЛНА  1

04.06.2025 год.  во  11,30 часот

Проф.д-р Марија Трпкова Н.

ДЕМОГРАФИЈА

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ


